REKISTEROINTIPISTEET HYVINVOINTIALUEITTAIN
REGISTRERINGSSTALLEN INOM VALFARDSOMRADENA 3.12.2025

Rekisterdintipisteisiin varataan aina ennakkoon aika joko Ajanvarauspalvelun kautta tai soittamalla rekisterdintipisteeseen.
Tid ska alltid bokas pa forhand till registreringsstallena antingen genom Tidsbokningstjdnsten eller genom att ringa till registreringsstallet.

HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITOPIIRI

Espoo Jorvin sairaala Karvasméaentie 8 02740 ESPOO 050 439 4187, vrkkortti@hus.fi HUS
Helsinki Meilahden Palvelukeskus Stenbackinkatu 9 F, PL 440 00029 HELSINKI 050 415 4321, vrkkortti@hus.fi HUS
Helsinki Kallion virastotalo Toinen linja 4 A 00530 HELSINKI (09) 310 5015 HUS
Hyvinkaa Hyvink&aan sairaala Sairaalankatu 1 05850 HYVINKAA 050 439 3806, vrkkortti@hus.fi HUS
Lohja Lohjan sairaala Sairaalatie 8 08200 LOHJA 040 757 8793, vrkkortti@hus.fi HUS
Porvoo Porvoon sairaala Sairaalantie 1 06150 PORVOO 040 635 2806, vrkkortti@hus.fi HUS
Vantaa Peijaksen sairaala Sairaalakatu 1 01400 VANTAA 050 409 6161, vrkkortti@hus.fi HUS

ITA-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUE

Loviisa Loviisan terveyskeskus Ohmaninkatu 4 07901 LOVIISA 019 560 0300 IUHVA
Porvoo Porvoon konsernipalvelut Tulliportinkatu 1 06100 PORVOO 040 191 6273 ja 040 557 6139 IUHVA
Sipoo Sipoon terveyskeskus Jussaksentie 14 04130 SIPOO 040 610 9497 ja 040 353 8062 IUHVA

KESKI-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUE
Hyvinkaa Hyvink&an SoTe / Perhekeskus PL 46 (Suutarinkatu 2) 05801 HYVINKAA 050 4976600 KUHVA

LANSI-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUE

Espoo Espoon rekisterdintipiste Kamreerintie 2 A, 1. krs 02770 ESPOO 043 825 0357 LUVNHVA

Inkoo Inkoon terveyskeskus Rantatie 6 10210 INKOO 050 314 8821 LUVNHVA
040 646 6741 vrk.raasepori-

Raasepori Tammisaaren sairaala Itdinen Rantakatu 9 10600 TAMMISAARI tammisaari@Iluvn.fi LUVNHVA

Kirkkonummi Kirkkonummen hyvinvointikeskus Jokiniityntie 2 02400 KIRKKONUMMI 040 574 8593 LUVNHVA

Siuntio Siuntion kunnantalo Puistopolku 1 02580 SIUNTIO 044 386 1255 LUVNHVA

VANTAAN JA KERAVAN HYVINVOINTIALUE

040 519 8657, 050 304 4063, 040 1984
Vantaa Tikkurilan terveysasema Kielotie 11 A 01300 VANTAA 765 VKHVA
Vantaa Myyrméen terveysasema Jonsaksentie 4 01600 VANTAA 050 312 2138, 040 1920 288 VKHVA

KANTA-HAMEEN HYVINVOINTIALUE

Forssa Forssan paaterveysasema Urheilukentankatu 2 30100 FORSSA 050 415 2806 tai 050 415 2608 KHHVA
Hameenlinna Kanta-Hameen keskussairaala Parantolankatu 6 13530 HAMEENLINNA (03) 6291 KHHVA
Hameenlinna Viipurintien terveysasema Viipurintie 1-3 13200 HAMEENLINNA 050 323 0326 tai 050 318 0748 KHHVA


https://secure.vihta.com/public-ng/dvvsoteajapa
https://secure.vihta.com/public-ng/dvvsoteajapa

Riihimaki
Turenki

Riihimé&en terveysasema
Janakkalan terveysasema

PAIJAT-HAMEEN HYVINVOINTIALUE

Heinola
Lahti
Orimattila

Heinolan sote-keskus
Paijat-Hameen keskussairaala
Orimattilan terveysasema

KAINUUN HYVINVOINTIALUE

Hyrynsalmi
Hyrynsalmi
Kajaani
Kajaani
Kuhmo
Paltamo
Puolanka
Ristijarvi
Sotkamo
Suomussalmi

Hyrynsalmen terveyskeskus
Hyrynsalmen kotihoito
Kajaanin terveyskeskus
Kainuun keskussairaala
Kuhmon terveyskeskus
Paltamon terveyskeskus
Puolangan terveyskeskus
Ristijarven terveyskeskus
Sotkamon terveyskeskus
Suomussalmen terveyskeskus

ETELA-KARJALAN HYVINVOINTIALUE

Imatra

Lappeenranta

Eksote
Eksote

POHJOIS-KARJALAN HYVINVOINTIALUE

Heinavesi
Ylamylly
llomantsi
Joensuu
Joensuu
Joensuu

Joensuu
Juuka

Kitee
Kontiolahti
Lieksa
Liperi
Nurmes
Outokumpu
Polvijarvi

Heinaveden terveyskeskus
Honkalampi-keskus

llomantsin terveyskeskus

Pohjois-Karjalan keskussairaala, Talo 7, 3.krs
Pohjois-Karjalan keskussairaala, vahtimestarit
Siilaisen terveysasema

Enon terveysasema
Juuan terveyskeskus

Kiteen terveysasema

Kontiolahden terveysasema

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue Hallintopalvelut
Liperin terveyskeskus

Nurmeksen terveyskeskus

Outokummun Sotekeskus

Polvijarven terveyskeskus

Penttilankatu 5
Tapailanpiha 13 B

Torikatu 13
Keskussairaalankatu 7
Terveystie 1

Kiviontie 11
Laskutie 2 ¢ 10
Sotkamontie 13
Sotkamontie 13
Kirkkotie 16-20
Sairaalatie 7
Ouluntie 13
Saukontie 1
keskuskatu 9
Vélskarinkuja 2

Honkaharju 4
Valto Kékelan katu 3 B

Sairaalantie 4
Ylamyllyntie 94, A-talo
Henrikintie 4
Tikkaméaentie 16
Tikkamaentie 16, Talo 1
Noljakantie 4

Enontie 52
Aimontie 7

Arppeentie 6
Vierevanniementie 3
Monninkatu 14
Késamantie 111 C
Porokylankatu 1
Pohjoisahonkatu 29 A
Polvijarventie 20 b

11100
14200

18100
15850
16300

89400
89400
87140
87140
88900
88300
89200
88400
88600
89600

55800
53130

79700
80400
82900
80210
80210
80130

81200
83900

82500
81100
81700
83100
75530
83500
83700

RIHIMAKI
TURENKI

HEINOLA
LAHTI
ORIMATTILA

HYRYNSALMI
HYRYNSALMI
KAJAANI
KAJAANI
KUHMO
PALTAMO
PUOLANKA
RISTIJARVI
SOTKAMO
SUOMUSSALMI

IMATRA

LAPPEENRANTA

HEINAVESI
YLAMYLLY
ILOMANTSI
JOENSUU
JOENSUU
JOENSUU

ENO
JUUKA

KITEE
KONTIOLAHTI
LIEKSA
LIPERI
NURMES
OUTOKUMPU
POLVIJARVI

050 374 9848
040 485 7681

044 469 4229 tai 044 469 4269

(03) 819 11
044 729 7045

(08) 6156 5430
044 7647840
(08) 61 561
(08) 61 561
(08) 61 561
(08) 61 561
(08) 6156 5226
040 643 1912
(08) 61 561
(08) 61 562

040 841 2199
05 352 3640

(013) 330 7271
(050) 388 6768
040 104 3504

(013) 330 8275
(013) 330 3300
(013) 330 7818
(013) 330 8365
(013) 330 7497
(013) 330 7324
013 330 7560

(013) 330 7475
(013) 330 7196
(013) 330 8329
050 516 5310

(013) 330 6760

KHHVA
KHHVA

PHHVA
PHHVA
PHHVA

KAIHVA
KAIHVA
KAIHVA
KAIHVA
KAIHVA
KAIHVA
KAIHVA
KAIHVA
KAIHVA
KAIHVA

EKHVA
EKHVA

PKHVA
PKHVA
PKHVA
PKHVA
PKHVA
PKHVA

PKHVA
PKHVA

PKHVA
PKHVA
PKHVA
PKHVA
PKHVA
PKHVA
PKHVA



KESKI-SUOMEN HYVINVOINTIALUE

Hankasalmi
Joutsa
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jamsa
Karstula
Keuruu
Laukaa
Petajavesi
Pihtipudas
Saarijarvi
Viitasaari
Aanekoski

Hankasalmen kunta / kotihoito / RA-piste
Joutsan terveysasema

Sairaala NOVA

JYTE Kyllon terveysasema

Jamsén terveyskeskus

Karstulan terveysasema

Keuruun terveysasema

Laukaan terveysasema

Petajaveden terveysasema

Pihtiputaan terveyskeskus

Saarijarven terveysasema / hammashoitola
Viitasaaren terveyskeskus

Aanekosken terveysasema

KYMENLAAKSON HYVINVOINTIALUE

Kotka

Kotka
Kouvola

Kouvola

Kymenlaakson keskussairaala

Kymenlaakson keskussairaala,
paivystys/palvelusihteerit
Ratamo

Ratamo, paivystys/palvelusihteerit

LAPIN HYVINVOINTIALUE

Enontekio

Ivalo
Kemi

Kemijarvi
Keminmaa
Kittila
Kolari
Muonio
Pelkosenniemi-
Savukoski
Pello
Posio
Ranua
Rovaniemi

Hetan terveysasema

Ivalon terveyskeskus
Lansi-Pohjan keskussairaala

Hyvinvointikeskus Lapponia

Keminmaan hyvinvointipalvelut
Kittilan terveyskeskus

Kolarin terveyskeskus
Muonion hyvinvointikeskus

Pelkosenniemen terveyskeskus

Pellon terveyskeskus
Posion terveyskeskus
Ranuan hyvinvointikeskus
Lapin keskussairaala

Keskustie 41
Myllytie 14
Hoitajantie 3

Keskussairaalantie 20

Sairaalantie 11
Koulutie 9
Kantolantie 7
Kantolantie 12
Teollisuustie 1
Asematie 12
Sairaalantie 2
Sairaalantie 4
Terveyskatu 8

Kotkantie 41, 3. krs.

Kotkantie 41

Ruskeasuonkatu 3, 1. krs.

Ruskeasuonkatu 3

Kuntokatu 4

Sairaalantie 15
Kauppakatu 25

Sairaalakatu 9

Kunnantie 3
Sairaalantie 2

Sairaalantie 4b
Pirkantie 11

Sodankylantie 202 A

Ahjontie 4-6
Sairaalatie 2 A
Sairaalatie 4

Ounasrinteentie 22

41520
19650
40620
40620
42120
43500
42700
41340
41900
44800
43100
44500
44100

48210

48210
45100

45100

99400

99800
94100

98100

94400
99100

95900
99300

98500

95700
97900
97700
96100

HANKASALMI
JOUTSA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JAMSA
KARSTULA
KEURUU
LAUKAA
PETAJAVES
PIHTIPUDAS
SAARIJARVI
VIITASAAR
AANEKOSK

KOTKA

KOTKA
KOUVOLA

KOUVOLA

ENONTEKIO

IVALO
KEMI

KEMIJARVI

KEMINMAA
KITTILA

KOLARI
MUONIO

PELKOSENNIEMI

PELLO
POSIO
RANUA
ROVANIEMI

(014) 2671945
014 269 0248

(014) 269 1182

050 4318451

040 482 3671 tai 040 624 1090
(040) 1522265

014 269 0037 tai 014 269 0135
014 267 8671 tai 014 267 8549
(014) 336 6381

040 860 0730

014 266 3060 tai 040 157 8978
040 637 6131 tai 040 186 5759
(040) 547 4392

044 223 1984

040 481 5287, ilta/vklp/pyh&, vain
varakortit

044 269 1585

040 488 4977, ilta/vklp/pyha, vain
varakortit

0400 233 617
040 529 7221 ja 040 4825250

040 546 6753, 040 657 6140 ja 040
149 1138

040 678 1824

0400 914 686
040 531 8478 ja 0400 356 459

040 489 5097 ja 040 489 5096
040 684 5935

0400 128 835

040 713 2743 ja 040 713 2722
040 801 2374 ja 040 801 2373
040 702 0686
016 328 2902

KSHVA
KSHVA
KSHVA
KSHVA
KSHVA
KSHVA
KSHVA
KSHVA
KSHVA
KSHVA
KSHVA
KSHVA
KSHVA

KYMHVA

KYMHVA
KYMHVA

KYMHVA

LAPHVA
LAPHVA

LAPHVA
LAPHVA

LAPHVA
LAPHVA

LAPHVA
LAPHVA

LAPHVA

LAPHVA
LAPHVA
LAPHVA
LAPHVA



Salla
Simo
Sodankyla
Utsjoki
Ylitornio

Sallan terveyskeskus
Simon terveysasema
Hyvinvointikeskus Sopukka
Utsjoen terveyskeskus
Ylitornion terveyskeskus

PIRKANMAAN HYVINVOINTIALUE

Hameenkyro
Kangasala
Nokia
Orivesi
Ruovesi
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Valkeakoski
Virrat

Istekki Hameenkyron terveysa.
Istekki Kangasalan terveysk.
Istekki Nokia

Oriveden apteekki

Ruoveden terveyskeskus
Istekki TAYS

Istekki Keskusta

Istekki Hatanpaa

Tampere Koskikeskuksen apteekki
Istekki Valkeakoski

Virtain terveyskeskus

ETELA-POHJANMAAN HYVINVOINTIALUE

Alajéarvi
Alavus
limajoki
Jalasjarvi
Kauhajoki
Kauhava
Kurikka
Lapua
Sein&joki
Sein&joki
Teuva
Antari

Jarvi-Pohjanmaan sote-keskus
KuusSoten Sote-keskus
limajoen terveyskeskus
Jalasjarven terveysasema
Kauhajoen sote-keskus
Kuntayhtyma Kaksineuvoinen
Kurikan terveyskeskus
Lapuan terveyskeskus
Seindjoen keskussairaala
Seingjoen perhekeskus
Teuvan terveyskeskus
Ahtérin paaterveysasema

KESKI-POHJANMAAN HYVINVOINTIALUE

Kannus
Kokkola

Kokkola
Kokkola
Kokkola
Kokkola

Kannuksen terveyskeskus

Kuusikummun palvelutalo (senioriasuminen)
Kokkolan paaterveysasema, neuvonta

Soite/Hallinto
P&éoven neuvonta/INFO-piste
Digipalvelutiimi

Jungintie 3
Varkkermontie 1 A
Karistamontie 4
Seitatie 1 A
Mellantie 5

Harkikuja 10
Herttualantie 28
Nokian valtatie 25 F 1
Keskustie 36
Ruovedentie 56

FinnMedi 3, 1. krs, Biokatu 10

Frenckellinaukio 2 B
Hatanpaén puistokuja 8
Hatanpaén Valtatie 1
Salonkatu 24
Sairaalantie 1

Laakarintie 1
Kuulantie 5
Pappilantie 2
Koskitie 8 A
Prannérintie 6-8
Kauppatie 107 B
Makitie 47
Sairaalantie 3
Hanneksenrinne 7
Ruukintie 2
Tuokkolantie 6
Koulutie 14 E

Lopotinkatu 2
Kuusitie 20

B-aula, Mariankatu 28
Mariankatu 16-20
Mariankatu 16-20
Mariankatu 16-20

98900
95200
99600
99980
95600

39100
36200
37100
35300
34600
33520
33101
33900
33100
37600
34800

62900
63300
60800
61600
61800
62200
61300
62100
60220
60100
64700
63700

69100
67200

67200
67200
67200
67200

SALLA

SIMO
SODANKYLA
UTSJOKI
YLITORNIO

HAMEENKYRO
KANGASALA
NOKIA
ORIVESI
RUOVESI
TAMPERE
TAMPERE
TAMPERE
TAMPERE
VALKEAKOSKI
VIRRAT

ALAJARVI
ALAVUS
ILMAJOKI
JALASJARVI
KAUHAJOKI
KAUHAVA
KURIKKA
LAPUA
SEINAJOKI
SEINAJOKI
TEUVA
AHTARI

KANNUS
KOKKOLA

KOKKOLA
KOKKOLA
KOKKOLA
KOKKOLA

040 624 8247 ja 040 121 6489
0400 759 921 ja 040 166 2216
040 673 1596 ja 040 685 5966
040 181 0290 ja 040 620 8899
040 669 2084

044 492 0170
044 492 0170
044 492 0170
(03) 3576 800
044 787 1238
044 492 0170
044 492 0170
044 492 0170
050 5160729

044 492 0170
044 715 2075

040 559 4114
050 455 8309
044 790 2450, 044 790 2499
044 550 1825
040 480 7008
040 549 5211
044 4525 682, 044 4525 683
044 438 4807
(06) 415 5508
044 470 0406
040 480 4570
040 673 5358

040 804 2000
040 489 2256

040 806 5593, 040 489 2012
040 653 4429, 040 653 4475
040 653 4486
040 804 3262

LAPHVA
LAPHVA
LAPHVA
LAPHVA
LAPHVA

PIRHVA
PIRHVA
PIRHVA
PIRHVA
PIRHVA
PIRHVA
PIRHVA
PIRHVA
PIRHVA
PIRHVA
PIRHVA

EPHVA
EPHVA
EPHVA
EPHVA
EPHVA
EPHVA
EPHVA
EPHVA
EPHVA
EPHVA
EPHVA
EPHVA

KPHVA
KPHVA

KPHVA
KPHVA
KPHVA
KPHVA



Kokkola Yhteispaivystys
Perho Perhon terveyskeskus
Tunkkari Tunkkarin terveyskeskus

POHJANMAAN HYVINVOINTIALUE

Maalahti Maalahden terveyskeskus
Mustasaari Mustasaaren terveyskeskus
Narpio Narpion terveyskeskus
Pietarsaari Sosiaali- ja terveyskeskus
Vaasa Vaasan keskussairaala

POHJOIS-POHJANMAAN HYVINVOINTIALUE

Haapajarvi Haapajarven terveyskeskus
Himanka Himangan terveysasema

1 lin terveysasema

Kalajoki Sote-keskus Kalajoki
Kuusamo Kuusamon terveyskeskus
Liminka Limingan terveyskeskus
Nivala Nivalan terveyskeskus
Oulainen Oulaskankaan sairaala
Oulu OYS, A-talo 1. krs.

Oulu Psykiatrian sairaala, PT1-rakennus
Pudasjarvi Pudasjarven terveysasema
Pyhajarvi Pyhajarven terveyskeskus
Raahe Raahen terveysasema
Reisjarvi Reisjarven terveyskeskus
Taivalkoski Taivalkosken terveyskeskus
Vaala Vaalan terveysasema
Ylivieska Ylivieskan asiointipiste

SATAKUNNAN HYVINVOINTIALUE

Eura Euran sote-keskus
Harjavalta Harjavallan sote-keskus
Huittinen Huittisten sote-keskus
Kankaanpaa Kankaanpaén sote-keskus
Pori Satasairaala

Rauma Rauman sote-keskus

Sakyla Sakylan sote-piste

Mariankatu 16-20
Vanhainkodintie 20
Mantélantie 2

Stampvéagen 2

Gamla Karperévagen 17 B
Kyrkvéagen 6
Bottenviksvagen 1
Hietalahdenkatu 2-4

Mannistdnkatu 6
Kannuskylantie 4
Asematie 169
Tohtorintie 4
Raistakantie 1
Liminganraitti 4
Pappilantie 1

Oulaistenkatu 5
Kajaanintie 50

Peltolantie 17

Varsitie 1
Toipilaspolku 1
Rantakatu 4

Savikontie 1 A
Sairaalantie 8 A
Kolehmaisentie 5
Kirkkotie 4

Terveystie 3
Koulukatu 2

Risto Rytin katu 53 B
Tapalankatu 20

Sairaalantie 3

Steniuksenkatu 2
Valskarintie 5

67200
69950
69730

66100
65610
64200
68600
65130

85800
68100
91100
85100
93600
91900
85500

86300
90220

90230

93100
86800
92100

85900
93400
91700
84100

27510
29200

32700
38700

28500

26100
27800

KOKKOLA
PERHO
TUNKKARI

MAALAHTI
MUSTASAARI
NARPIO
PIETARSAARI
VAASA

HAAPAJARVI
HIMANKA

1]

KALAJOKI
KUUSAMO
LIMINKA
NIVALA

OULAINEN
OuLU

OuLU

PUDASJARVI
PYHASALMI
RAAHE

REISJARVI
TAIVALKOSKI
VAALA
YLIVIESKA

EURA
HARJAVALTA

HUITTINEN
KANKAANPAA

PORI

RAUMA
SAKYLA

06 826 4503
040 804 2120
040 804 3900

(06) 218 1111
(06) 218 1111
(06) 218 1111
(06) 218 1111
(06) 218 1111

044 4456 315
(06) 878 9280

050 3378061

293

040 8608 799

050 3291 580 / 044 4973 962
044 4196582

050 3264786
(08) 315 3587, myds ilman

ajanvarausta

(08) 315 6644, myos ilman
ajanvarausta

040 826 6574

0444457821

040 1358082 (08) 849 111

0403008235
408609002
0400855910
040 635 5324

044 422 4120, 0444224117
044 906 7527, 044 450 3205
044 772 8248, 044 772 8313

044 577 2742, 044 577 3282, 044 577

3318

henkilostokortti@sata.fi
040 180 9880, 044 403 2156
050 517 1021, 044 457 5246

KPHVA
KPHVA
KPHVA

POHHVA
POHHVA
POHHVA
POHHVA
POHHVA

PPHVA
PPHVA
PPHVA
PPHVA
PPHVA
PPHVA
PPHVA
PPHVA

PPHVA

PPHVA
PPHVA
PPHVA
PPHVA

PPHVA
PPHVA
PPHVA
PPHVA

SATHVA
SATHVA

SATHVA
SATHVA

SATHVA

SATHVA
SATHVA



ETELA-SAVON HYVINVOINTIALUE

Kangasniemi Kangasniemen terveyskeskus
Mikkeli Mikkelin keskussairaala
Piekséamaki Piekséamaen terveyskeskus
Puumala Puumalan terveysasema
Savonlinna Savonlinnan keskussairaala

POHJOIS-SAVON HYVINVOINTIALUE

lisalmi Savon ICT-palvelut. lisalmen korttipiste
lisalmi Istekki, Kampus Pulssi

Kuopio Istekki, Puijon sairaala

Varkaus Istekki, Aalto hyvinvointikeskus
Varkaus Varkauden terveyskeskus

VARSINAIS-SUOMEN HYVINVOINTIALUE

Kaarina Kaarinan terveyskeskus
Laitila Laitilan terveyskeskus

Lieto Harkéatien terveyskeskus
Loimaa Loimaan terveyskeskus
Mynamaki Mynaméen terveyskeskus
Naantali Naantalin terveyskeskus
Paimio Paimio-Sauvon terveyskeskus
Poytya Riihikosken terveysasema
Raisio Raision terveyskeskus

Salo Salon lantinen terveyskeskus
Somero Someron terveyskeskus
Turku 2M-IT Oy rekisterdintipiste
ALAND

Mariehamn Alands halso- och sjukvéard

Sairaalantie 13
Porrassalmenkatu 35-37
Tapparakatu 1-3
Niementie 26
Keskussairaalantie 6

Virrankatu 2
Riistakatu 21

Puijonlaaksontie 2

Savontie 55
Savontie 55

Voivalantie 5
Sairaalantie 8
Hyvattylantie 7
Vareliuksenkatu 1
Kuivelantie 10
Tuulensuunkatu 6
Terveyskeskuksentie 1
Ylaneentie 1
Juhaninkuja 3
Vilhonkatu 25

Turuntie 44
Joukahaisenkatu 6, 7. krs

Doktorsvagen 1

51200
50100
76100
52200
57120

74100
74120

70210

78300
78300

20780
23800
21420
32200
23100
21100
21530
21870
21200
24240
31400
20520

22100

KANGASNIEMI
MIKKELI
PIEKSAMAKI
PUUMALA
SAVONLINNA

IISALMI
IISALMI

KUOPIO

VARKAUS
VARKAUS

KAARINA
LAITILA
LIETO
LOIMAA
MYNAMAKI
NAANTALI
PAIMIO
RIIHIKOSKI
RAISIO
SALO
SOMERO
TURKU

MARIEHAMN

040 678 1056, 040 057 9092
Ajanvarauspalvelu

044 368 6854

044 794 5665
Ajanvarauspalvelu

(0207) 299 980
044 492 0170

044 4920170

044 492 0170
(017) 579 411

050 5414660
040 6711 812
050 308 2975, 050 360 9670

044 435 7576, 044 435 7608
(02) 436 2611
050 597 1436
050 442 4632
040 574 0170
044 772 3237
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